MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL

E TERRITÓRIOS

ATO EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO

TÉCNICA

Secretaria-Geral

Convênio. Processo nº

08191.025669/2019-34 – MPDFT.
Concedente: Caixa Econômica Federal,
representada pela Gerência Nacional de
Padronização de Normas Técnicas de Governo
(GEPAD), CNPJ: 00.360.305/0001-04.
Convenente: Ministério Público do Distrito
Federal e Territórios – MPDFT, CNPJ/MF
26.989.715/0002-93. Objeto do Convênio:
Possibilitar o acesso às informações
registradas no Sistema SINAPI, nas opções,
funções e perfis discriminados no Anexo I, que
passa a fazer parte do referido instrumento,
onde o CONVENENTE, através de sua rede,
pode consultar e obter informações, estando
ciente do grau de sigilo atribuído à
informação disponibilizada. Vigência: O
presente Termo de Convênio entrará em vigor
a partir de 18/9/2019 estendendo-se até
17/9/2024.  CONVENTE - MPDFT: WAGNER DE
CASTRO ARAÚJO, Secretário-Geral.
CONCEDENTE - CAIXA: FLÁVIO TAGLIASSACHI
GAVAZZA, Gerente Nacional. Data de
assinatura: 17 de setembro de 2019. Data da
Publicação: 24/10/2019.

RENATO LUQUEIZ SALLES
Secretário-Geral Adjunto

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.634, 13 DE NOVEMBRO DE 2019.